[image: image1.png]

 АДМИНИСТРАЦИЯ ЖУРАВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОРЕНОВСКОГО  РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 16.12.2019

                                                                             № 181
станица Журавская
О внесении изменений в постановление администрации
Журавского сельского поселения Кореновского района
от 24.11.2017 № 217 «Об утверждении ведомственной целевой
программы «Развитие систем наружного освещения
населенных пунктов Журавского сельского поселения
Кореновского района на 2018-2020 годы»
(с изменениями от 18.05.2018 № 92, от 21.08.2018 № 145,

от 21.12.2018 № 233, от 17.01.2019 № 10, от 20.11.2019 № 169,                          от 05.12.2019 № 173)
В соответствии с постановлением администрации Журавского сельского поселения Кореновского района от 25.06.2015 № 117 «Об утверждении Положения о порядке разработки, утверждения и реализации ведомственных целевых программ» и в целях обеспечения надежности работы наружного освещения Журавского сельского поселения Кореновского района                             администрация Журавского сельского поселения Кореновского района                         п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в приложение к постановлению администрации Журавского    сельского поселения Кореновского района от 24.11.2017 № 217                        «Об утверждении ведомственной целевой программы «Развитие систем наружного освещения населенных пунктов Журавского сельского поселения  Кореновского района на  2018-2020 годы» (с изменениями от 18.05.2018 № 92, от 21.08.2018 № 145, от 21.12.2018 № 233, от 17.01.2019 № 10, от 20.11.2019               № 169, от 05.12.2019 № 173) следующие изменения:

1.1. В Паспорте программы раздел «Объемы и источники финансирования Программы» изложить в следующей редакции:

«Общий объем финансирования Программы составляет  2 341,0 тыс. руб., в том числе:

	год
	Местный бюджет
	Краевой бюджет
	Итого

	2018
	787,4
	0,0
	787,4

	2019
	903,6
	0,0
	903,6

	2

	2020
	650,0
	0,0
	650,0

	Всего
	2 341,0
	0,0
	2 341,0

1.2. Раздел 3 «Мероприятия ведомственной целевой программы «Развитие систем наружного освещения населенных пунктов Журавского сельского поселения на 2018-2020 годы» изложить в новой редакции (приложение).
        1.3. В разделе 4 «Объемы и источники финансирования Программы» слова «2 287,4  тыс.рублей» заменить словами  «2 341,0 тыс.рублей», слова «в том числе 2019 год – 850,0 тыс.рублей» заменить словами «в том числе 2019 год – 903,6 тыс.рублей».
2. Настоящее постановление обнародовать на информационных стендах Журавского сельского поселения Кореновского района, а также разместить в сети Интернет на официальном сайте администрации Журавского сельского поселения Кореновского  района.

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава Журавского
сельского поселения

Кореновского района                                                                       А.Н. Сергиенко

3

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта постановления администрации Журавского сельского
поселения Кореновского района от 16.12.2019 № 181
«О внесении изменений в постановление администрации
Журавского сельского поселения Кореновского района
от 24.11.2017 № 217 «Об утверждении ведомственной целевой
программы «Развитие систем наружного освещения населенных
пунктов Журавского сельского поселения  Кореновского района

на 2018 -2020 годы» (с изменениями от 18.05.2018 № 92,
от 21.08.2018 № 145, от 21.12.2018 № 233,от 17.01.2019 № 10,
от 20.11.2019 № 169, от 05.12.2019 № 173 )

Проект подготовлен и внесен:

финансовым отделом администрации

Журавского сельского поселения

Кореновского района,
начальник отдела                                                                               А.Л. Багаева
Проект согласован:

Начальник общего отдела

администрации Журавского сельского

поселения Кореновского района                                                      Т.И. Шапошник
ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению администрации

Журавского сельского поселения

Кореновского района

от 16.12.2019  № 181
«ПРИЛОЖЕНИЕ

УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

Журавского сельского поселения

Кореновского района

от 24.11.2017 № 217
«3.Перечень мероприятий Программы

Мероприятия ведомственной целевой программы

«Развитие систем наружного освещения населенных пунктов

Журавского сельского поселения на 2018-2020 годы»
                                                                                                (тыс.руб.)
	№ п/п
	Наименование мероприятия
	Источ-ник финан-сирова-ния
	Объем финансирования
	Муници-пальный заказчик

	2018 год
	2019 год
	2020
год

	1
	Обеспечение беспере-бойной поставки электроэнергии для наружного освещения Журавского сельского поселения Кореновского района

Срок реализации –ежемесячно на основании счетов-фактур
	Мест-ный бюджет
	647,4

	703,6

	650,0
	Админист-рация Журавского сельского поселения

	2
	Обеспечение надеж-ности работы наруж-ного освещения путем замены существующего физически и морально устаревшего оборудо-вания на современное, имеющее больший ресурс работы и надежности

Ремонт уличного освещения по улицам и обслуживание линии наружного освещения

Срок реализации –

4 квартал 2018 года,

1 квартал 2019 года
	Мест-ный бюджет

Краевой бюджет
	140,0
	200,0
	0,0
	Админист-рация Журавского сельского поселения

	Итого по Программе

	787,4
	903,6
	650,0»

Глава Журавского
сельского поселения

Кореновского района                                                                       А.Н. Сергиенко